Numerus sacerdotum pro praesenti est fere sufficiens. Ultimis annis numerus alumnorum erat fere, sed non omnino sufficiens. Omnes fere alumni frequentaverant seminarium minus. Plures sacerdotes, immo plurimi cum zelo in cura animarum laborant, sed nonnulli in hac re erant monendi. Conventus menstrui congregationis Marianae sacerdotum et sacra exercitia, imprimis autem synodus dioecesana altera anno 1933 habita bonos fructus habuerunt. Magis magisque sacerdotes cum piis laicis laborant assidue in actione catholica promovenda, imprimis in piis unionibus iuvenum et virorum, puellarum et feminarum. Numerus sacrarum communionum erat anno 1933: 1,778.766, anno 1937: 2,061.245. Sacrae missiones ad normam decretorum synodi dioecesanae octavo quoque anno in singulis parochiis habentur et boni fructus apparent; numerus laicorum, qui sacris exercitiis roborantur, crevit. Sed nihilominus manent graves difficultates. Moralis conditio populi non est bona, pericula autem temporis sunt gravia.

+ Adam Hefter
Eppus. Gurcensis

Klagenfurti, die 20 Julii 1938.

P. S. Ordinarius, cum limina diebus 10. et 11. Nov. 1937 visitasset, a visitatione anno 1938 facienda per dispensationem liberatus est.